Alle specificaties en prijzen kunnen steeds gewijzigd en/of
verbeterd worden zonder voorafgaande verwittiging.
*De vrijblijvend aanbevolen verkoopprijzen (RRP) zijn
inclusief BTW en verwijderingsbijdrage.
• Breedte (cm) : 60
• Aantal zones : 4
• Vooraan links : 180 mm - 2000 W/2300
W (Max/booster)
• Vooraan rechts : 145 mm - 1600
W/1800W (Max/booster)
• Achteraan links : 180 mm - 2000
W/2300 W (Max/booster)
• Achteraan rechts : 210 mm - 2100
W/2300 W (Max/booster)
• Centraal
• Booster : 4
• Sensortoetsen vooraan
• Aantal kookposities : 9
• Restwarmte indicator per zone
• Elektronische aanduiding van het
geselecteerde vermogen
• Timer
• Overkookbeveiliging
• Kookpandetectie
• Automatische uitschakeling
• Kinderbeveiliging
• Easy installation
• Stop & go
• Afmetingen nis (B x D) : 560 x 490 mm
• Vermogen (W) : 7200
• Aansluiting Volt / Ampère : 21N~ 220-
240V/2N~ 380-415V;50Hz
• Gewicht (Kg) : 9.85
• Afmetingen (H x B x D) : 5.2 x 59 x 52
8 690842 393648
499,99 €RRP * :HII64210MT 111123ARTNR:
INDUCTIE  KOOKPLAAT
Performance line
Kookplaat inductie